Lebensfreude Kommunikation Genuss

Knackige Salate

Kleiner Salat

bunt gemischter Salat
in Honig-Senfvinaigrette

GroRer Salat

bunt gemischter Salat
in Honig-Senfvinaigrette

Thunfischsalat

Thunfisch auf knackigen Blattsalaten
mit Tomaten, Peperoni, Oliven und Zwiebeln
in Honig-Senfvinaigrette

Salat ,, Anpfiff”

Putenstreifen mediterran in Café de Paris-Butter 156
gebraten, an knackigen Blatt- und Rohkostsalaten
in Honig-Senfvinaigrette

Bauernsalat

Fetakdse auf knackigen Blattsalaten
mit Tomaten, Peperoni, Oliven und Zwiebeln
in Honig-Senfvinaigrette

...etwas Leichtes

7,90 EUR

11,90 EUR

14,90 EUR

14,90 EUR

14,90 EUR



Lebensfreude Kommunikation Genuss

Il Mondo delle Pizze

Die Welt der Pizzen

Pizza Bruschetta 9,90 EUR

Frische Tomaten ° Knoblauch
Olivendl ° Basilikum ° Oregano

Calzone 9,90 EUR

Pizzatasche mit Tomaten ° Mozzarella
und zwei Zutaten nach Wahl

Pizza Quattro Formaggi 10,90 EUR

Mozzarella ° Gorgonzola ° Emmentaler ° Parmesan:

Pizza Schwarzwald 10,90 EUR

Speck ° Pilze ° Zwiebeln

Pizza Parmaschinken 13,90 EUR

Parmaschinken ° Rucola ° Parmesan

Pizza Frutti di Mare 14,90 EUR

Meeresfriichte

Sie konnen auch gerne eine Pizza nach lhren Zutatenwiischen
zusammenstellen ° Extrazutaten ab 1,00€

...dal pizzaiolo
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Pizza Margherita

Pizza Salami12s

Pizza Prosciutto

Schinken2s

Pizza Prosciutto Funghi
Schinken 25 ° Champignons

Pizza Hawaii

Schinken 25° Ananas

Pizza Vegana
Gemiise ohne Mozzarella

Pizza Vegetariana

Gemiise

Pizza Napoli

La Pizza

Sardellenfilets ° Oliven ° Kapern

6,90 EUR

7,90 EUR

8,90 EUR

9,90 EUR

9,90 EUR

9,90 EUR

10,90 EUR

10,90 EUR

Alle Pizzen sind mit Tomatensauce und Mozzarella belegt

...dal pizzaiolo
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La Pizza

Pizza Quattro Stagioni

Schinken 25 ° frische Champignons ° Paprika ° Zwiebeln

Pizza Tonno e Cipolla
Thunfisch ° Zwiebeln

Pizza Gorgonzola e Spinaci

Gorgonzola ° Spinat

Pizza Diavola

Scharfe Salami ° Peperoni

Pizza Messina

Frische Champignons ° Salami 125 ° Paprika

Pizza Amore

Scharfe Salami ° Mascarpone

Pizza Siciliana
Gegrillte Zucchini ° Gegrillte Auberginen

10,90 EUR

10,90 EUR

10,90 EUR

10,90 EUR

10,90 EUR

10,90 EUR

10,90 EUR

Alle Pizzen sind mit Tomatensauce und Mozzarella belegt

...dal pizzaiolo
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Pasta
Pomodoro 8,50 EUR
Tomatensauce ° Parmesan 2
Aglio Olio Peperoncino 8,50 EUR

Olivendl ° Knoblauch ° Peperoncino ° Parmesan 2

Bolognese 10,50 EUR

Tomatensauce ° Hackfleisch ° Parmesan 2

Pesto alla Genovese 10,90 EUR

mit Sahne verfeinert dazu Parmesan 2

Puttanesca 10,90 EUR

Tomatensauce ° Sardellen ° Oliven ° Kapern ° Parmesan 2

Carbonara 10,90 EUR

Speck 2 ° Ei ° Parmesan 2

Frutti die Mare 14,90 EUR

Tomatensauce ° Meeresfriichte ° Parmesan2

...buon gusto
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Badische Karte

Frittierter Kartoffel Mix Teller

Kartoffelscheiben ° Kartoffelspiralen ° Kartoffelspalten

mit hausgemachtem Knoblauch Dip

Schnitzel mit Brot
1 Stiick paniertes Schweineschnitzel

Badischer Wurstsalat Lyoner Art124s6

fein geschnitten mit Zwiebelringen,
saure Gurken und Krdutern angemacht

Elsasser Wurstsalati24ss

fein geschnitten mit Emmentaler, Zwiebelringen,
saure Gurken und Krautern angemacht

Schnitzel Pommes Salat

2 Stiick paniertes Schweineschnitzel
mit Pommes Frites und gemischtem Salat

Putensteak
2 Stiick zartes Putensteak von der jungen Pute
mit Pommes Frites und gemischtem Salat
dazu Krduterbutter

8,90 EUR

8,90 EUR

9,50 EUR

10,50 EUR

16,90 EUR

16,90 EUR

...a weng und a bizeli
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Kinderkarte

Pommes 4,50 EUR

Pommes Frites mit Ketchup 2 und Mayo2

Kleine Pizza Margherita 5,90 EUR
Kleine Pizza Salami12s 6,90 EUR
Stella 7,50 EUR

Pasta mit Tomatensauce und Parmesan 2

Chicken Nuggets 7,90 EUR

6 Chicken Nuggets mit Pommes dazu Ketchup 2

Schnitzel mit Pommes 9,90 EUR

1 Stiick paniertes Schweineschnitzel
mit Pommes Frites dazu Ketchup 2

...flir den Nachwuchs



Ubersicht Zusatzstoffe und Allergene

Zusatzstoffe

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff

mit SUBungsmittel

mit Phosphat

mit Antioxidationsmittel

mit Geschmacksverstarker
enthalt eine Phenylalaninquelle
koffeinhaltig

Chininhaltig

mit Taurin
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Allergene

Sollten Sie Fragen zum Thema Allergene haben, bekommen Sie
von unserem Servicepersonal eine separate Speisekarte mit der
Kennzeichnung aller Allergene in unseren Produkten und
Gerichten.



